

第三部分 投标产品分项报价表

项目名称：西安财经大学 2025 年学生军训服装及配件采购项目

项目编号：ZYJY-【2025】GK0415

序号	名称	品牌	型号和规格	制造厂家	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	迷彩军训服 (长袖套装)	日月新	s-5x1	沈阳市日月新 服饰有限公司	4100	套	40.00	164,000.00	/
2	迷彩帽	日月新	均码可调节	沈阳市日月新 服饰有限公司	4100	顶	5.00	20,500.00	/
3	迷彩胶鞋	日月新	34-48	沈阳市日月新 服饰有限公司	4100	双	16.00	65,600.00	/
4	迷彩短袖	日月新	s-5x1	沈阳市日月新 服饰有限公司	8200	件	11.00	90,200.00	/
5	腰带	日月新	125cm(有加 长款)	沈阳市日月新 服饰有限公司	4100	个	4.00	16,400.00	/
6	肩章、臂章、 帽徽	日月新	各类	沈阳市日月新 服饰有限公司	4100	套	3.00	12,300.00	/
7	鞋垫	日月新	34-48	沈阳市日月新 服饰有限公司	4100	双	1.00	4,100.00	/
8	马扎	日月新	25cm*30cm* 31cm	平乡县臻耐客 座椅加工厂	4100	个	10.00	41,000.00	/
9	手套	日月新	大中小	沈阳市日月新 服饰有限公司	4100	双	1.00	4,100.00	/
10	雨衣	日月新	s-5x1	沈阳市日月新 服饰有限公司	4100	件	2.00	8,200.00	/
11	包装袋	日月新	35cm*45cm	沈阳市日月新 服饰有限公司	4100	个	2.00	8,200.00	/
其他费用	无		/						/

投标总报价	大写：肆拾叁万肆仟陆佰元整	/
备注	保留小数点后两位。	

投标单位名称：沈阳市日月新服饰有限公司（盖章）

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：李清亚

日期：2025年6月6日

